
 
 Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 

údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění (označeno „xxxxxxxxx“). 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

ze 17. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne 21. února 2017 v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 9:28 do 14:10 hodin  

 
 

Přítomni:               Mgr. Vildumetzová, p. Hurajčík, Mgr. Kubis, Mgr. Seifertová, Mgr. Blažek,  

Ing. Jakobec, Ing. Bureš, Ing. Bradáč, Ing. Janů (celkem 9 radních) 

Jednání řídil:        Mgr. Vildumetzová 

Přizvaní:  Mgr. Vránová, ředitelka Krajského úřadu Karlovarského kraje 

Další zúčastnění: Mgr. Novotný, Mgr. Pavlíková, Ing. Uhříček, Ing. Martincová 

Zapisovatelka:       Monika Nová 

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. Kontrola plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 21.2.2017 RK 191/02/17 

2. Rozpočtové změny RK 192/02/17 

3. Přehled finančních postihů (odvodů, korekcí a pokut) u projektů 

spolufinancovaných z EU od roku 2008 realizovaných Karlovarským krajem, 

příspěvkovými organizacemi Karlovarského kraje a Karlovarskou krajskou 

nemocnicí a.s. 

RK 193/02/17 

4. Plán veřejnosprávních kontrol na období od 01.03.2017 do 31.12.2017 RK 194/02/17 

5. Dodatek č. 23 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné městské linkové 

osobní dopravě uzavřený s dopravcem Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. 

RK 195/02/17 

6. Provozní plán Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvkové 

organizace na rok 2017 

RK 196/02/17 

7. Revokace usnesení č. RK 1368/12/16 ke snížení jednorázové finanční náhrady  

za omezení vlastnických práv v souvislosti se stavbou „Parcelace, komunikace, 

inženýrské sítě a rodinné domy v lokalitě Kraslice – Horní předměstí“ v silničních 

pozemcích v majetku Karlovarského kraje  

RK 197/02/17 

8. Plán práce Komise prevence kriminality na rok 2017 RK 198/02/17 

9. Plán práce Komise Rady Karlovarského kraje pro sociální oblast na rok 2017 RK 199/02/17 

10. Schválení podstatné změny v projektu „Podpora vybraných služeb sociální 

prevence“ 

RK 200/02/17 

11. Schválení vyhlášení zadávacího řízení na veřejnou zakázku "Zhotovitel stavby 

Domov pro seniory Skalka v Chebu, Americká 52, Rekonstrukce a modernizace 

objektu – II. etapa" v rámci projektu Rekonstrukce objektu Domova pro seniory 

"SKALKA" v Chebu, příspěvková organizace - II. etapa  

 

RK 201/02/17 



Usnesení ze 17. jednání RKK dne 21.02.2017 

 

21.02.2017  Strana 2 (celkem 25) 

 

12. Zřízení „Komise pro rozdělování dotace jednotkám SDH obcí Karlovarského 

kraje“ 

RK 202/02/17 

13. Plán práce Komise Rady Karlovarského kraje pro kulturu a památkovou péči  

na rok 2017 

RK 203/02/17 

14. Plán práce Komise Rady Karlovarského kraje pro lázeňství a cestovní ruch  

na rok 2017 

RK 204/02/17 

15. Schválení dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo na dodávku "Realizace nové expozice 

Muzea Karlovy Vary" 

RK 205/02/17 

16. Podání žádosti městu Ostrov o bezúplatný převod pozemku p.p.č. 224/63  

v k.ú. Ostrov nad Ohří, v majetku města Ostrov, do majetku Karlovarského kraje 

RK 206/02/17 

17. Zrušení části usnesení č. RK 60/01/17 ze dne 23.01.2017 - schválení zřízení 

služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/20811, pozemek p.č. 544/14  

v k.ú. Kolová a nové schválení zřízení služebnosti sjezdu k silnici č. III/20811, 

pozemek p.č. 544/14 v k.ú. Kolová 

RK 207/02/17 

18. Zrušení usnesení č. RK 1078/09/16 ze dne 12.09.2016 - Úplatné nabytí nemovité 

věci z vlastnictví fyzických osob do vlastnictví Karlovarského kraje – část 

pozemku p.p.č. 731 v k.ú. Lesík a schválení dle nové žádosti 

RK 208/02/17 

19. Zrušení usnesení č. RK 1079/09/16 ze dne 12.09.2016 - Úplatné nabytí 

nemovitých věcí z vlastnictví fyzické osoby do vlastnictví Karlovarského kraje  

– části pozemku p.p.č. 227/3 v k.ú. Lesík a schválení dle nové žádosti 

RK 209/02/17 

20. Souhlas s pokácením 26 ks dřevin rostoucích na pozemcích p.č. 513/1 a 512/9  

v k.ú. Kolová 

RK 210/02/17 

21. Likvidace movitého majetku Karlovarského kraje svěřeného do správy 

příspěvkových organizací 

RK 211/02/17 

22. Plán práce Komise pro životní prostředí, zemědělství a energetiku na rok 2017 RK 212/02/17 

23. Změna č. 36 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Karlovarského kraje  

ve věci navrhovaného rozšíření kanalizační sítě města Kraslice  

RK 213/02/17 

24. Poskytnutí individuálních dotací na pořádání chovatelských přehlídek trofejí zvěře 

v roce 2017 

RK 214/02/17 

25. Výstavba výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje 

v Ostrově - informace o dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo k realizaci stavby  

RK 215/02/17 

26. Projekt „Inovace ve výuce“ Základní školy a mateřské školy při zdravotnických 

zařízeních Karlovy Vary, příspěvkové organizace  

RK 216/02/17 

27. Projekt „Jazykové vzdělávání pracovníků SZŠ a VOŠ Cheb 2017“  

Střední zdravotnické školy a vyšší odborné školy Cheb, příspěvkové organizace  

RK 217/02/17 

28. Projekt „Keramka se učí v Evropě“ Střední uměleckoprůmyslové školy  

Karlovy Vary, příspěvkové organizace  

RK 218/02/17 

29. Výroční zpráva o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v Karlovarském kraji  

a školní rok 2015/2016 

RK 219/02/17 

30. Stipendia pro žáky středních škol zřizovaných Karlovarským krajem za 1. pololetí 

školního roku 2016/2017  

RK 220/02/17 

31. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí vysokoškolského stipendia ze Stipendijního 

programu Karlovarského kraje  

RK 221/02/17 

32. Změna stanov společnosti Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. RK 222/02/17 

33. Alokace finančních prostředků Fondu Budoucnosti a Fondu Krizový účet  RK 223/02/17 

34. Postup ve věci obrany proti pokutě udělené Úřadem pro ochranu hospodářské 

soutěže za veřejnou zakázku realizovanou v rámci projektu Modernizace  

a vybavení přístrojového vybavení Pavilonu akutní medicíny a centrálního vstupu 

KKN, reg. č. CZ.1.09/1.3.00/69.01137 - informace o vyřízení námitky  

proti nepřijetí rozkladu proti rozhodnutí o udělení pokuty 

RK 224/02/17 

35. Postup ve věci obrany proti pokutám uděleným Úřadem pro ochranu hospodářské 

soutěže za veřejné zakázky realizované v rámci projektu Zdravotnické přístroje 

KKN, reg. č. CZ.1.09/1.3.00/87.01387 - informace o vyřízení námitek proti 

nepřijetí rozkladů proti rozhodnutím o udělení pokut 

 

RK 225/02/17 



Usnesení ze 17. jednání RKK dne 21.02.2017 

 

21.02.2017  Strana 3 (celkem 25) 

 

36. Schválení výsledku hodnocení nabídek na veřejnou zakázku: Nákup vnitřního 

vybavení oddělení domov se zvláštním režimem a jídelny Domova pro seniory 

„SKALKA“ v Chebu, příspěvková organizace 

RK 226/02/17 

37. Smlouva o nájmu dopravního prostředku RK 227/02/17 

38. Změna usnesení č. RK 1363/11/16 z 25.11.2016 o pověření hejtmanky 

Karlovarského kraje kontrolou krajem zadávaných objednávek, smluv  

a z nich vyplývajících faktur 

RK 228/02/17 

39. "Stanovení dobývacího prostoru Horní Slavkov a následná hornická činnost  

na ložisku Horní Slavkov - odkaliště" - projednání posudku 

RK 229/02/17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jana Vildumetzová v.r. 

hejtmanka 

 Karlovarského kraje 

 Ing. Jaroslav Bradáč v.r. 

ověřovatel 

                      

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 17. jednání RKK dne 21.02.2017 

 

21.02.2017  Strana 4 (celkem 25) 

 

A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

- Ing. Jaroslava Bradáče 

- Mgr. Petra Kubise 

 

 
B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 

Rozšíření programu o: 

 

bod č. 32 Změna stanov společnosti Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

  

bod č. 33  Alokace finančních prostředků Fondu Budoucnosti a Fondu Krizový účet 

 

bod č. 34 Postup ve věci obrany proti pokutě udělené Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže  

za veřejnou zakázku realizovanou v rámci projektu Modernizace a vybavení přístrojového 

vybavení Pavilonu akutní medicíny a centrálního vstupu KKN,  

reg. č. CZ.1.09/1.3.00/69.01137 - informace o vyřízení námitky proti nepřijetí rozkladu 

proti rozhodnutí o udělení pokuty 

 

bod č. 35 Postup ve věci obrany proti pokutám uděleným Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže 

za veřejné zakázky realizované v rámci projektu Zdravotnické přístroje KKN,  

reg. č. CZ.1.09/1.3.00/87.01387 - informace o vyřízení námitek proti nepřijetí rozkladů 

proti rozhodnutím o udělení pokut 

 

bod č. 36 Schválení výsledku hodnocení nabídek na veřejnou zakázku: Nákup vnitřního vybavení 

oddělení domov se zvláštním režimem a jídelny Domova pro seniory „SKALKA“ v Chebu, 

příspěvková organizace 

 

bod č. 37 Smlouva o nájmu dopravního prostředku   

 
bod č. 38 Změna usnesení č. RK 1363/11/16 z 25.11.2016 o pověření hejtmanky Karlovarského kraje 

kontrolou krajem zadávaných objednávek, smluv a z nich vyplývajících faktur 
 
bod č. 39 "Stanovení dobývacího prostoru Horní Slavkov a následná hornická činnost na ložisku 

Horní Slavkov - odkaliště" - projednání posudku 

 

 

 
1. Kontrola plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 21.2.2017 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 191/02/17 
 

- bere na vědomí informaci o splnění nebo průběžném plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 

21.2.2017, dle návrhu č. 1 a č. 2 

 

 

 

 



Usnesení ze 17. jednání RKK dne 21.02.2017 

 

21.02.2017  Strana 5 (celkem 25) 

 

- souhlasí s vyřazením usnesení z kontroly plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 21.2.2017, 

dle návrhu č. 3 

 

Zodpovídá: Ing. Miroslav Očenášek, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

 

 
2. Rozpočtové změny 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 192/02/17 
 

- schvaluje 

  

Rozpočtovou změnu č. 65/2017 

 - zapojení vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2016  

do rozpočtu Odboru finančního Krajského úřadu Karlovarského kraje pro rok 2017 ve výši 483.374,-- Kč. 

Jedná se o daň z přidané hodnoty jako vyměřená daňová povinnost za prosinec 2016, která byla uhrazena 

finančnímu úřadu v lednu 2017. 

 

Rozpočtovou změnu č. 66/2017 

- zapojení vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2016  

ve výši  2.000.000,-- Kč do rozpočtu Odboru investic a správa majetku Krajského úřadu Karlovarského 

kraje z důvodu plánovaného výkupu pozemků pod stavbou cyklostezky   

 

Rozpočtovou změnu č. 67/2017 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje o částku 50.327,18 Kč z titulu přijetí neinvestiční účelové 

dotace z Ministerstva financí České republiky na úhradu nákladů za likvidaci  nepoužitelných  léčiv  

za IV. čtvrtletí roku 2016, druhá část - od 09.11.2016 do 31.12.2016 (rozpis na jednotlivá zdravotnická 

zařízení je přílohou důvodové zprávy) 

 

Rozpočtovou změnu č. 68/2017     

- navýšení příjmů a výdajů Odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Karlovarského 

kraje o částku 25.464,-- Kč z titulu zapojení příjmů z přijatého plnění za pojistnou událost  

od České podnikatelské pojišťovny, a.s. Jedná se o plnění za vandalismem a krádeží zničené obložení 

kovových sloupků a svodidel na cyklostezce Ohře. 

 

Rozpočtovou změnu č. 69/2017 

 - navýšení příjmů a výdajů rozpočtu Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Karlovarského kraje 

ve výši 2.518.520,25 Kč (podíl EU 85 %) z titulu přijetí neinvestiční účelové dotace z Ministerstva 

školství, mládeže a tělovýchovy České Republiky určené k financování projektu Smart Akcelerátor  

(1. kolo) realizovaného a financovaného v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, 

Prioritní osa 2: Rozvoj vysokých škol a lidských zdrojů pro výzkum a vývoj 

 

Rozpočtovou změnu č. 70/2017 

- navýšení příjmů a výdajů Odboru sociálních věcí Krajského úřadu Karlovarského kraje zapojením 

vrácených finančních prostředků v celkové výši 653.938,52 Kč (vlastní zdroje = 32.696,96 Kč + zdroje 

ÚZ = 621.241,56 Kč). Jedná se o finanční prostředky vrácené příjemci příspěvků dne   

19.1. a  20.1.2017 na zvláštní účet projektu Podpora vybraných služeb sociální prevence financovaného  

v rámci Operačního programu Zaměstnanost (OPZ I.), prioritní osa 2: Sociální začleňování a boj  

s chudobou. Finanční prostředky byly příjemcům poskytnuty roku 2016 v přímé souvislosti s realizací 

projektu a budou použity na příspěvky v roce 2017 v rámci tohoto schváleného projektu. 

 

 

 

 



Usnesení ze 17. jednání RKK dne 21.02.2017 

 

21.02.2017  Strana 6 (celkem 25) 

 

Rozpočtovou změnu č. 71/2017 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje o částku 23.263.059,-- Kč z titulu přijetí neinvestiční 

účelové dotace z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České republiky. Finanční prostředky jsou 

určeny k zajištění prostředků na financování přímých výdajů na I. čtvrtletí roku 2017 ve školách  

a školských zařízeních zřizovaných soukromými subjekty v Karlovarském kraji (rozpis na jednotlivé školy  

a školská zařízení je přílohou důvodové zprávy). 

 

Rozpočtovou změnu č. 72/2017 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje pro rok 2017 o částku 4.000,-- Kč z titulu vrácení 

finančních prostředků došlých na účet Karlovarského kraje od organizace Základní škola Vítězství, 

Mariánské Lázně, jako vratka prostředků. Jedná se o 31. a 32. splátku náhrady nákladů vyplývajících  

z nedodržení kvalifikační dohody uzavřené v roce 2010, podle níž se zaměstnanec organizace zavázal  

ke zvýšení kvalifikace ve studijním oboru učitelství pro I. stupeň.  

 

Rozpočtovou změnu č. 73/2017 

- přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 100.000,-- Kč v rámci schváleného rozpočtu Odboru školství, 

mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje z důvodu poskytnutí neinvestičního 

příspěvku příspěvkové organizaci Karlovarského kraje, Integrovaná střední škola Cheb na udržitelnost 

projektu Podpora rozvoje dalšího vzdělávání v Karlovarském kraji, a to na webhosting a správu Portálu 

dalšího vzdělávání v Karlovarském kraji, na mzdu administrátora portálu a na zajištění kurzů z cyklu 

Personální a andragogická akademie  

 

Rozpočtovou změnu č. 74/2017 

- přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 400.000,-- Kč v rámci schváleného rozpočtu Odboru školství, 

mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje z důvodu poskytnutí neinvestičních 

příspěvků příspěvkovým organizacím Karlovarského kraje (seznam příjemců uveden v důvodové zprávě) 

na zajištění pilotního ověření kurzu Stop násilí na školách – bezpečná škola 

 

Rozpočtovou změnu č. 75/2017 

- zapojení vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření za rok 2016 ve výši 24.000,-- Kč 

(nevyčerpané prostředky z roku 2016) do kapitoly Příspěvky cizím subjektům Odboru školství, mládeže  

a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje k zajištění výplaty stipendia pro studenta,  

Tadeáše Sommera, dle Stipendijního programu Karlovarského kraje pro akademický rok 2016/2017  

 

Rozpočtovou změnu č. 76/2017 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje pro rok 2017 o částku 129,-- Kč z titulu vrácení 

finančních prostředků došlých na účet Karlovarského kraje od organizace Základní škola Karlovy Vary, 

Truhlářská 19, příspěvková organizace, města Karlovy Vary, jako vratka dobropisu za reklamovanou 

učební pomůcku pořízenou v roce 2016. Finanční prostředky budou poukázány Ministerstvu školství, 

mládeže a tělovýchovy České republiky. 

 

Rozpočtovou změnu č. 77/2017 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje pro rok 2017 o částku 84.022,-- Kč z titulu vrácení 

finančních prostředků došlých na účet Karlovarského kraje, od příspěvkové organizace Karlovarského 

kraje, Střední lesnická škola Žlutice, jako úhrada odvodu za porušení rozpočtové kázně. Finanční 

prostředky budou poukázány Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy České republiky. 

 

Rozpočtovou změnu č. 78/2017 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje pro rok 2017 o částku 206.707,-- Kč z titulu vrácení 

finančních prostředků došlých na účet Karlovarského kraje, od příspěvkové organizace Karlovarského 

kraje, Dům dětí a mládeže Karlovy Vary, jako úhrada odvodu za porušení rozpočtové kázně. Finanční 

prostředky budou poukázány Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy České republiky. 

 

 

 



Usnesení ze 17. jednání RKK dne 21.02.2017 

 

21.02.2017  Strana 7 (celkem 25) 

 

Rozpočtovou změnu č. 79/2017 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje o částku 3.324.038,-- Kč z titulu přijetí neinvestiční 

účelové dotace z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České republiky. Finanční prostředky  

jsou určeny na financování Rozvojového programu na podporu navýšení kapacit ve školských 

poradenských zařízeních v roce 2017, č. j. MSMT-33509/2016 pro příspěvkovou organizaci 

Karlovarského kraje, Pedagogicko-psychologická poradna Karlovy Vary ve výši 2.210.106,-- Kč  

a příspěvkovou organizaci města Karlovy Vary, Základní škola pro žáky se specifickými poruchami učení, 

Karlovy Vary, ve výši 1.113.932,-- Kč.  

 

Rozpočtovou změnu č. 80/2017 

- přesun rozpočtových prostředků z Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Karlovarského kraje  

ve výši ± 650.000,-- Kč do Odboru kancelář ředitelky úřadu Krajského úřadu Karlovarského kraje ke krytí 

výdajů na mzdy a zákonné odvody přímo související s realizací projektu Technická pomoc EÚS 

(Evropská územní spolupráce) Česká republika – Bavorsko 2014 - 2020, schváleného k realizaci  

a financování v rámci Programu spolupráce Svobodný stát Bavorsko – Česká republika 2014 – 2020 

 

Rozpočtovou změnu č. 81/2017 

- přesun rozpočtových prostředků z Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Karlovarského kraje  

ve výši ± 600.000,-- Kč do Odboru kancelář ředitelky úřadu Krajského úřadu Karlovarského kraje ke krytí 

výdajů na mzdy a zákonné odvody přímo související s realizací projektu Technická pomoc EÚS 

(Evropská územní spolupráce) Česká republika – Sasko 2014 - 2020, schváleného k realizaci  

a financování v rámci Programu spolupráce Svobodný stát Sasko – Česká republika 2014 – 2020 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení 

 

Rozpočtovou změnu č. 82/2017 

- zapojení vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje  

za rok 2016 do rozpočtu Odboru investic a správy majetku Krajského úřadu Karlovarského kraje  

ve výši 152.595.520,67 Kč na akce:  

 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. – Nemocnice Karlovy Vary:  

Porodní oddělení 2.999.461,80 Kč 

Nástavba plicního oddělení na lůžkovém pavilonu C ve výši 16.501.896,14 Kč 

 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. – Nemocnice Cheb:  

Dokončení akce Revitalizace areálu nemocnice v Chebu ve výši 70.087.839,77 Kč 

 

Nemocnice Sokolov: 

Stavební úpravy 4. nadzemní podlaží pavilonu E, odd. gynekologicko – porodnické/šestinedělí  

ve výši 3.147.423,64 Kč 

Stavební úpravy 3. nadzemní podlaží pavilonu B, Chirurgie, lůžkové oddělení ve výši 43.519.346,63 Kč 

 

Letiště Karlovy Vary:  

Výstavba nového objektu Záchranné a požární služby ve výši 16.259.552,69 Kč 

 

Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost ve výši 8.000.000,-- Kč  

 

Jedná se o finanční prostředky investiční povahy, narozpočtované v roce 2016, v témže roce však 

neproinvestované, které budou použity v roce 2017. 

 

Termín kontroly: 03.04.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Daniela Vinopalová, vedoucí oddělení rozpočtu 

 

 



Usnesení ze 17. jednání RKK dne 21.02.2017 

 

21.02.2017  Strana 8 (celkem 25) 

 

3. Přehled finančních postihů (odvodů, korekcí a pokut) u projektů spolufinancovaných  

z EU od roku 2008 realizovaných Karlovarským krajem, příspěvkovými organizacemi 

Karlovarského kraje a Karlovarskou krajskou nemocnicí a.s. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 193/02/17 
 

- bere na vědomí přehled finančních postihů aktuálních k 1.2.2017 u projektů spolufinancovaných  

z EU od roku 2008 realizovaných Karlovarským krajem, příspěvkovými organizacemi Karlovarského 

kraje a Karlovarskou krajskou nemocnicí a.s., který je přílohou tohoto materiálu 

 

- ukládá Mgr. Martině Vránové, ředitelce Krajského úřadu Karlovarského kraje, zajistit podání podnětů 

na Úřad pro ochranu hospodářské soutěže u veřejných zakázek, kde je identifikováno riziko sankce  

za porušení zákona o veřejných zakázkách a kde zakázku Úřad pro ochranu hospodářské soutěže dosud 

neprověřoval 

 

Termín kontroly: 19.06.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 

 
4. Plán veřejnosprávních kontrol na období od 01.03.2017 do 31.12.2017 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 194/02/17 
 

- schvaluje Plán veřejnosprávních kontrol na období od 01.03.2017 do 31.12.2017 

 

Zodpovídá: Ing. Drahomíra Stefanovičová, vedoucí odboru interního auditu a kontroly 

 

 
5. Dodatek č. 23 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné městské linkové osobní dopravě 

uzavřený s dopravcem Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 195/02/17 
 

- souhlasí s převedením přeplatku z úspory ekonomických nákladů ve výši 14.471 Kč do přiměřeného 

zisku u dopravce Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s., dle návrhu 

 

- schvaluje uzavření dodatku č. 23 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné městské linkové 

osobní dopravě s dopravcem Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s., dle návrhu 

 

- pověřuje náměstka hejtmanky Martina Hurajčíka podpisem předmětného dodatku smlouvy 

 

Termín kontroly: 22.05.2017 
 

Zodpovídá: Mgr. Vladimír Malý, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 17. jednání RKK dne 21.02.2017 

 

21.02.2017  Strana 9 (celkem 25) 

 

6. Provozní plán Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvkové organizace  

na rok 2017 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 196/02/17 
 

- souhlasí s předloženým provozním plánem Krajské  správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvkové organizace (dále jen KSÚS KK, p.o.,)  na rok 2017 s celkovými předpokládanými zdroji  

ve výši 414.883 tis. Kč 

 

- schvaluje způsob a dobu účetního odepisování majetku tak, jak je předloženo v Odpisovém plánu  

KSÚS KK, p.o., na rok 2017 (sloupec 3 a 4). Propočet ročních účetních odpisů činí 143.147 tis. Kč,  

z toho odpisy z hlavní činnosti činní 95.147 tis. Kč a odpisy z transferů činní 48.000 tis. Kč 

 

- schvaluje předložený rozpočet výnosů a nákladů KSÚS KK, p.o., na rok 2017 ve výši 261.794 tis. Kč 

 

- schvaluje předložený plán tvorby a použití fondů a ostatních peněžních operací KSÚS KK, p.o.,  

na rok 2017 

 

- schvaluje hodnotu závazného ukazatele „Limit mzdových nákladů na rok 2017“ ve výši 17 mil. Kč 

 

- schvaluje předložený plán čerpání investičního fondu pro rok 2017 ve výši 349.478 tis. Kč 

 

Termín kontroly: 22.05.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
7. Revokace usnesení č. RK 1368/12/16 ke snížení jednorázové finanční náhrady za omezení 

vlastnických práv v souvislosti se stavbou „Parcelace, komunikace, inženýrské sítě a rodinné domy  

v lokalitě Kraslice – Horní předměstí“ v silničních pozemcích v majetku Karlovarského kraje  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 197/02/17 
 

- bere na vědomí částku 758.650 Kč a DPH jako jednorázovou náhradu za užívání částí pozemků  

p. č. 6558/1, 6824/1 a 6824/2, vše v k.ú. Kraslice, městem Kraslice 

 

- ruší usnesení č. RK 1368/12/16 ze dne 5.12.2016 ve znění: 

„souhlasí se snížením jednorázové finanční náhrady za omezení vlastnických práv v souvislosti se stavbou 

Parcelace, komunikace, inženýrské sítě a rodinné domy v lokalitě Kraslice – Horní předměstí na polovinu 

z původně stanovené částky ve výši 758.650 Kč + DPH za předpokladu, že minimálně polovina  

z předepsané úhrady bude použita investorem stavby na opravu silnice III/2186 dle zpracované projektové 

dokumentace Rekonstrukce povrchu komunikace ul. Novoveská v Kraslicích“ 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje snížit městu Kraslice jednorázovou 

náhradu za užívání částí pozemků p.č. 6558/1, 6824/1 a 6824/2, vše v k.ú. Kraslice, na jednu polovinu,  

tj. 379.325 Kč + DPH z důvodu veřejné prospěšnosti stavby 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 17. jednání RKK dne 21.02.2017 

 

21.02.2017  Strana 10 (celkem 25) 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje schválit použití druhé poloviny 

jednorázové náhrady za užívání částí pozemků p.č. 6558/1, 6824/1 a 6824/2, vše v k.ú. Kraslice,  

tj. 379.325 Kč, městem Kraslice na opravu silnice III/2186 dle zpracované projektové dokumentace 

„Rekonstrukce povrhu komunikace ul. Novoveská v Kraslicích“ s tím, že pokud budou celkové náklady 

opravy vyšší než částka 379.325 Kč včetně DPH, uhradí rozdíl město Kraslice a nebude tuto částku 

požadovat po Karlovarském kraji, pokud budou celkové náklady opravy nižší než částka 379.325 Kč 

včetně DPH, rozdíl město Kraslice Karlovarskému kraji uhradí do 30 dnů po kolaudaci stavby 

 

Termín kontroly: 22.05.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
8. Plán práce Komise prevence kriminality na rok 2017 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 198/02/17 
 

- schvaluje plán práce Komise prevence kriminality na rok 2017, dle návrhu 

 

Zodpovídá: Ing. Stanislava Správková, vedoucí odboru sociálních věcí 

 

 
9. Plán práce Komise Rady Karlovarského kraje pro sociální oblast na rok 2017 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 199/02/17 
 

- schvaluje plán práce Komise Rady Karlovarského kraje pro sociální oblast na rok 2017, dle návrhu 

 

Zodpovídá: Ing. Stanislava Správková, vedoucí odboru sociálních věcí 

 

 
10. Schválení podstatné změny v projektu „Podpora vybraných služeb sociální prevence“ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 200/02/17 
 

- schvaluje podání Žádosti o podstatnou změnu v projektu „Podpora vybraných služeb sociální prevence“ 

reg. č. CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0003784 v informačním systému MS 2014+ 

 

- pověřuje vedoucího projektu, Ing. Petra Uhříčka, ředitele Agentury projektového a dotačního 

managementu Karlovarského kraje, příspěvková organizace, podpisem výše uvedené Žádosti o podstatnou 

změnu v projektu „Podpora vybraných služeb sociální prevence“ v informačním systému MS 2014+ 

 

Termín kontroly: 22.05.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Stanislava Správková, vedoucí odboru sociálních věcí 

Ing. Petr Uhříček, ředitel Agentury projektového a dotačního managementu Karlovarského 

kraje, příspěvková organizace 

 

 

 



Usnesení ze 17. jednání RKK dne 21.02.2017 

 

21.02.2017  Strana 11 (celkem 25) 

 

11. Schválení vyhlášení zadávacího řízení na veřejnou zakázku "Zhotovitel stavby Domov  

pro seniory Skalka v Chebu, Americká 52, Rekonstrukce a modernizace objektu – II. etapa"  

v rámci projektu Rekonstrukce objektu Domova pro seniory "SKALKA" v Chebu, příspěvková 

organizace - II. etapa  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 201/02/17 
 

- schvaluje vyhlášení zadávacího řízení na veřejnou zakázku "Zhotovitel stavby Domov pro seniory 

Skalka v Chebu, Americká 52, Rekonstrukce a modernizace objektu – II. etapa" v rámci projektu 

Rekonstrukce objektu Domova pro seniory "SKALKA" v Chebu, příspěvková organizace - II. etapa 

 

- schvaluje zadávací dokumentaci v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce Zhotovitel 

stavby Domov pro seniory Skalka v Chebu, Americká 52, Rekonstrukce a modernizace objektu - II. etapa, 

dle návrhu 

 

- schvaluje obchodní podmínky - smlouvu o dílo na realizaci stavby Domov pro seniory Skalka v Chebu, 

Americká 52, Rekonstrukce a modernizace objektu - II. etapa, dle návrhu 

 

- pověřuje Mgr. Petra Kubise, náměstka hejtmanky, podpisem zadávací dokumentace v zadávacím řízení 

na veřejnou zakázku na stavební práce Zhotovitel stavby Domov pro seniory Skalka v Chebu,  

Americká 52, Rekonstrukce a modernizace objektu - II. Etapa, s připomínkou uvedenou v zápise 

 

Termín kontroly: 10.07. 2017 
 

Zodpovídá: Ing. Petr Uhříček, ředitel Agentury projektového a dotačního managementu Karlovarského 

kraje, příspěvková organizace 

 

 
12. Zřízení „Komise pro rozdělování dotace jednotkám SDH obcí Karlovarského kraje“ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 202/02/17 
 

- zrušuje „Komisi pro rozdělování příspěvku z rozpočtu Karlovarského kraje jednotkám sborů 

dobrovolných hasičů obcí Karlovarského kraje“ a odvolává předsedu komise Václava Mlezivu, členy 

komise Richarda Kejmara, Milana Bílka, Jiřího Kisse a Annu Plačkovou, tajemníka a zapisovatele komise 

JUDr. Manfreda Krause 

 

- zřizuje „Komisi pro rozdělování dotace jednotkám sborů dobrovolných hasičů obcí Karlovarského 

kraje“ 

 

- jmenuje za předsedu „Komise pro rozdělování dotace jednotkám sborů dobrovolných hasičů obcí 

Karlovarského kraje“, Mgr. Petra Kubise, náměstka hejtmanky Karlovarského kraje 

 

za členy „Komise pro rozdělování dotace jednotkám SDH obcí Karlovarského kraje“, a to: 

 

 Bc. Zdeňka Žemličku  HZS Karlovarského kraje, krajské ředitelství, 

 Ing. Romana Krumphanzla HZS Karlovarského kraje, územní odbor Karlovy Vary, 

 Ing. Jana Doubravu  HZS Karlovarského kraje, územní odbor Cheb, 

 Mgr. Martina Mulače  HZS Karlovarského kraje, územní odbor Sokolov, 

 Romana Melničuka  město Skalná (CH), velitel jednotky kategorie JPO III., 

 Vítězslava Homolku  město Dalovice (KV), velitel jednotky JPO V., 

 Ing. Jiřího Kisse  město Chodov (SO), velitel jednotky JPO II, 

 



Usnesení ze 17. jednání RKK dne 21.02.2017 

 

21.02.2017  Strana 12 (celkem 25) 

 

 Richarda Kejmara  Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, starosta  

                                                                Krajského sdružení hasičů Karlovarského kraje  

 

a za zapisovatele komise, JUDr. Manfreda Krause, vedoucího oddělení bezpečnosti a krizového řízení 

Krajského úřadu Karlovarského kraje 

 

- projednala Žádost o zařazení člena občanského sdružení HASIČI ČESKÁ REPUBLIKA,  

Krajský územní odbor Karlovarského kraje, sídlo Háje 512, 357 31 Horní Slavkov, IČO 22821074  

(dále jen „sdružení“) do "Komise pro rozdělování dotace jednotkám sborů dobrovolných hasičů obcí 

Karlovarského kraje" (dále jen „komise“) a schvaluje nezařazení člena sdružení a dále ukládá oddělení 

bezpečnosti a krizového řízení Krajského úřadu Karlovarského kraje zpracovat odpověď na žádost 

sdružení a pověřuje náměstka hejtmanky, Mgr. Petra Kubise, podpisem odpovědi 

 

Zodpovídá: JUDr. Manfred Kraus, vedoucí oddělení bezpečnosti a krizového řízení 

 

 
13. Plán práce Komise Rady Karlovarského kraje pro kulturu a památkovou péči na rok 2017 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 203/02/17 
 

- schvaluje Plán práce Komise Rady Karlovarského kraje pro kulturu a památkovou péči na rok 2017 

 

Termín kontroly: 18.12.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Radim Adamec, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního 

ruchu 

MUDr. Jan Svoboda, předseda Komise pro kulturu a památkovou péči 

 

 
14. Plán práce Komise Rady Karlovarského kraje pro lázeňství a cestovní ruch na rok 2017 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 204/02/17 
 

- schvaluje Plán práce Komise Rady Karlovarského kraje pro lázeňství a cestovní ruch na rok 2017 

 

Termín kontroly: 18.12.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Radim Adamec, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního 

ruchu 

JUDr. Miloslav Chadim, předseda Komise pro lázeňství a cestovní ruch 

 

 
15. Schválení dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo na dodávku "Realizace nové expozice Muzea Karlovy 

Vary" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 205/02/17 
 

- bere na vědomí dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo na dodávku "Realizace nové expozice Muzea  

Karlovy Vary" 

 

 



Usnesení ze 17. jednání RKK dne 21.02.2017 

 

21.02.2017  Strana 13 (celkem 25) 

 

- ukládá ředitelce Muzea Karlovy Vary, příspěvkové organizace Karlovarského kraje,  

Ing. Lence Zubačové, zajistit uzavření dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo na dodávku "Realizace nové 

expozice Muzea Karlovy Vary" 

 

Termín kontroly: 20.03.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Radim Adamec, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního 

ruchu 

Ing. Lenka Zubačová, ředitelka Muzea Karlovy Vary, příspěvková organizace 

 

 
16. Podání žádosti městu Ostrov o bezúplatný převod pozemku p.p.č. 224/63 v k.ú. Ostrov nad Ohří, 

v majetku města Ostrov, do majetku Karlovarského kraje 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 206/02/17 
 

- schvaluje podání žádosti městu Ostrov o bezúplatný převod p.p.č. 224/63 o výměře cca 22754 m2  

v k.ú. Ostrov nad Ohří, v majetku města Ostrov, do majetku Karlovarského kraje 

 

- pověřuje Mgr. Dalibora Blažka, náměstka hejtmana, v souladu s usnesením č. RK 534/05/15  

ze dne 25.05.2015, podpisem příslušné žádosti o bezúplatný převod pozemku p.p.č. 224/63  

v k.ú. Ostrov nad Ohří 

 

Termín kontroly: 19.06.2017 
 

Zodpovídá: Mgr. Jaroslav Šafránek, ředitel příspěvkové organizace Gymnázia Ostrov 

 

 
17. Zrušení části usnesení č. RK 60/01/17 ze dne 23.01.2017 - schválení zřízení služebnosti 

inženýrské sítě k silnici č. III/20811, pozemek p.č. 544/14 v k.ú. Kolová a nové schválení zřízení 

služebnosti sjezdu k silnici č. III/20811, pozemek p.č. 544/14 v k.ú. Kolová 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 207/02/17 
 

- zrušuje část dále uvedeného usnesení č. RK 60/01/17 ze dne 23.01.2017 ve znění: 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/20811, pozemek p.č. 544/14 v k.ú. Kolová  

ve prospěch pana Jaroslava Kadečka, bytem xxx xxxxx xx, xxxxxxx xxxx, PSČ xxx xx,  

dle geometrického plánu č. 786-50/2016 ze dne 21.09.2016 (umístění inženýrských sítí – hospodářský 

sjezd), a to za celkovou jednorázovou úhradu 500,-- Kč + DPH, dle usnesení Zastupitelstva Karlovarského 

kraje č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014 

Zbývající usnesení č. RK 60/01/17 ze dne 23.01.2017 se nemění. 

 

- schvaluje zřízení služebnosti sjezdu k silnici č. III/20811, pozemek p.č. 544/14 v k.ú. Kolová, 

spočívající v právu zřídit a provozovat zařízení hospodářského sjezdu a v právu vstupovat a vjíždět  

na služebný pozemek v souvislosti se zřízením, provozováním, údržbou, opravami a odstraněním 

hospodářského sjezdu, ve prospěch pana Jaroslava Kadečka, bytem xxx xxxxx xx, xxxxxxx xxxx,  

PSČ xxx xx, dle geometrického plánu č. 786-50/2016 ze dne 21.09.2016, a to za celkovou jednorázovou 

úhradu 500,-- Kč + DPH, dle usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14  

ze dne 03.09.2014 

 

 

 



Usnesení ze 17. jednání RKK dne 21.02.2017 

 

21.02.2017  Strana 14 (celkem 25) 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvkové organizaci, realizovat kroky  

k uzavření předmětné smlouvy o zřízení služebnosti sjezdu a pověřit jí podpisem této smlouvy 

 

Termín kontroly: 19.06.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Věra Tomsová, vedoucí odboru investic a správy majetku 

Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
18. Zrušení usnesení č. RK 1078/09/16 ze dne 12.09.2016 - Úplatné nabytí nemovité věci z vlastnictví 

fyzických osob do vlastnictví Karlovarského kraje – část pozemku p.p.č. 731 v k.ú. Lesík a schválení 

dle nové žádosti 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 208/02/17 
 

- zrušuje usnesení č. RK 1078/09/16 ze dne 12.09.2016 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení úplatné nabytí části 

pozemku p.p.č. 731, která byla oddělena geometrickým plánem č. 247-3/2016 z původního pozemku 

p.p.č. 731 a označena novým parcelním číslem jako pozemek p.p.č. 731/2 o výměře 57 m2 v k.ú. Lesík  

a obci Nejdek, formou kupní smlouvy mezi panem Václavem Paštikou a paní Annemarií Pastika,  

oba trvale bytem xxxx xx, PSČ xxx xx,  xxxxxx (jako prodávající na straně jedné) a Karlovarským 

krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvkovou organizací  

(jako kupující na straně druhé), za kupní cenu 12.762,-- Kč, a tím převést předmětnou nemovitou věc  

ze společného jmění manželů Václava Paštiky a Annemarie Pastika do vlastnictví Karlovarského kraje 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit Krajské správě a údržbě silnic 

Karlovarského kraje, příspěvkové organizaci, realizovat kroky k uzavření předmětné kupní smlouvy  

a pověřit jí podpisem této smlouvy 

 

Termín kontroly: 19.06.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Věra Tomsová, vedoucí odboru investic a správy majetku 

Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
19. Zrušení usnesení č. RK 1079/09/16 ze dne 12.09.2016 - Úplatné nabytí nemovitých věcí  

z vlastnictví fyzické osoby do vlastnictví Karlovarského kraje – části pozemku p.p.č. 227/3  

v k.ú. Lesík a schválení dle nové žádosti 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 209/02/17 
 

- zrušuje usnesení č. RK 1079/09/16 ze dne 12.09.2016 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 17. jednání RKK dne 21.02.2017 

 

21.02.2017  Strana 15 (celkem 25) 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení úplatné nabytí částí 

pozemku p.p.č. 227/3, které byly odděleny geometrickým plánem č. 247-3/2016 z původního pozemku 

p.p.č. 227/3 a označeny novými parcelními čísly jako pozemky p.p.č. 227/6 o výměře 16 m2,  

227/7 o výměře 25 m2 a 227/8 o výměře 14 m2 v k.ú. Lesík a obci Nejdek, formou kupní smlouvy mezi 

panem Václavem Paštikou, trvale bytem xxxxx xx, PSČ xxx xx, xxxxxx (jako prodávající na straně jedné)  

a Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, 

příspěvkovou organizací, (jako kupující na straně druhé) za kupní cenu 12.315,-- Kč, a tím převést 

předmětné nemovité věci z vlastnictví pana Václava Paštiky do vlastnictví Karlovarského kraje 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit Krajské správě a údržbě silnic 

Karlovarského kraje, příspěvkové organizaci, realizovat kroky k uzavření předmětné kupní smlouvy  

a pověřit jí podpisem této smlouvy 

 

Termín kontroly: 19.06.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Věra Tomsová, vedoucí odboru investic a správy majetku 

Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
20. Souhlas s pokácením 26 ks dřevin rostoucích na pozemcích p.č. 513/1 a 512/9 v k.ú. Kolová 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 210/02/17 
 

- souhlasí s pokácením 26 ks dřevin rostoucích na pozemcích p.č. 513/1 a 512/9 v k.ú. Kolová,  

ve vlastnictví Karlovarského kraje, z důvodu narušení překážkových rovin letiště 

 

- souhlasí s ponecháním dřevní hmoty společnosti Letiště Karlovy Vary s.r.o., jako protihodnoty  

za vynaložené náklady na kácení dřevin a případnou uloženou náhradní výsadbu 

 

- ukládá odboru investic a správa majetku požádat Obecní úřad Kolová, o povolení kácení 

 

Termín kontroly: 09.10.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Václav Černý, jednatel společnosti Letiště Karlovy Vary s.r.o. 

Ing. Věra Tomsová, vedoucí odboru investic a správy majetku 

 

 
21. Likvidace movitého majetku Karlovarského kraje svěřeného do správy příspěvkových 

organizací 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 211/02/17 
 

- souhlasí s úplnou fyzickou likvidací movitého majetku v pořizovacích hodnotách ve správě 

příspěvkových organizací: 

-  Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace -  904.955,-- Kč; 

-  Střední odborné učiliště Toužim, příspěvková organizace  - 233.620,-- Kč; 

-  Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace - 4.127.643,50 Kč; 

-  Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace - 154.011,-- Kč; 

- Domov se zvláštním režimem "MATYÁŠ" v Nejdku, příspěvková organizace - 126.000,-- Kč,  

dle návrhu 

 



Usnesení ze 17. jednání RKK dne 21.02.2017 

 

21.02.2017  Strana 16 (celkem 25) 

 

- ukládá ředitelům příspěvkových organizací - Mgr. Iloně Medunové, ředitelce Střední školy živnostenské 

Sokolov, příspěvková organizace, Ing. Richardu Nykodymovi, řediteli Středního odborného učiliště 

Toužim, příspěvková organizace, MUDr. Romanovi Sýkorovi Ph.D., řediteli Zdravotnické záchranné 

služby Karlovarského kraje, příspěvková organizace, Olze Pištějové, DiS., ředitelce Zařízení následné 

rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace, JUDr. Bc. Zuzaně Blažkové, ředitelce Domova  

se zvláštním režimem "MATYÁŠ" v Nejdku, příspěvková organizace, zajistit provedení úplné fyzické 

ekologické likvidace, dle návrhu 

 

Termín kontroly: 05.06.2017 
 

Zodpovídá: Mgr. Ilona Medunová, ředitelka Střední školy živnostenské Sokolov, příspěvková 

organizace  

Ing. Richard Nykodym, ředitel příspěvkové organizace Středního odborného učiliště 

Toužim 

MUDr. Roman Sýkora, Ph. D., ředitel Zdravotnické záchranné služby Karlovarského 

kraje, příspěvková organizace 

Pištejová Olga , DiS., ředitelka příspěvkové organizace Zařízení následné rehabilitační  

a hospicové péče 

JUDr. Bc. Zuzana Blažková, ředitelka Domova se zvláštním režimem "MATYÁŠ"  

v Nejdku, příspěvková organizace 

 

 
22. Plán práce Komise pro životní prostředí, zemědělství a energetiku na rok 2017 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 212/02/17 
 

- schvaluje plán práce Komise pro životní prostředí, zemědělství a energetiku na rok 2017, dle návrhu 

 

Zodpovídá: Ing. Regina Martincová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

 
23. Změna č. 36 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Karlovarského kraje ve věci navrhovaného 

rozšíření kanalizační sítě města Kraslice  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 213/02/17 
 

- projednala žádost o změnu Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Karlovarského kraje ve věci 

navrhovaného rozšíření kanalizační sítě města Kraslice 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje předloženou změnu č. 36 Plánu rozvoje 

vodovodů a kanalizací Karlovarského kraje ke schválení 

 

Zodpovídá: Ing. Regina Martincová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

 
24. Poskytnutí individuálních dotací na pořádání chovatelských přehlídek trofejí zvěře v roce 2017 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 214/02/17 
 

 

 



Usnesení ze 17. jednání RKK dne 21.02.2017 

 

21.02.2017  Strana 17 (celkem 25) 

 

- schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje Českomoravské myslivecké 

jednotě,  z.s., okresnímu mysliveckému spolku Cheb, IČO 67777171, na pořádání chovatelské přehlídky 

trofejí zvěře v roce 2017 v maximální výši 5.000 Kč 

 

- schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje Českomoravské myslivecké 

jednotě, z.s., okresnímu mysliveckému spolku Karlovy Vary, IČO 67777244, na pořádání chovatelské 

přehlídky trofejí zvěře v roce 2017 v maximální výši 5.000 Kč 

 

- schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje Českomoravské myslivecké 

jednotě, z.s., okresnímu mysliveckému spolku Sokolov, IČO 67777686, na pořádání chovatelské 

přehlídky trofejí zvěře v roce 2017 v maximální výši 5.000 Kč 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace v maximální výši 5.000 Kč  

z rozpočtu Karlovarského kraje s Českomoravskou mysliveckou jednotou, z.s., okresním mysliveckým 

spolkem Cheb, IČO 67777171, dle návrhu 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace v maximální výši 5.000 Kč  

z rozpočtu Karlovarského kraje s Českomoravskou mysliveckou jednotou, z.s., okresním mysliveckým 

spolkem Karlovy Vary, IČO 67777244, dle návrhu 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace v maximální výši 5.000 Kč  

z rozpočtu Karlovarského kraje s Českomoravskou mysliveckou jednotou, z.s., okresním mysliveckým 

spolkem Sokolov, IČO 67777686, dle návrhu 

 

- pověřuje Ing. Karla Jakobce, člena Rady Karlovarského kraje pro oblast životního prostředí, 

zemědělství a energetiku v souladu s usnesením č. RK 534/05/15 ze dne 25.05.2015, podpisem 

veřejnoprávních smluv o poskytnutí individuálních dotací na pořádání chovatelských přehlídek trofejí 

zvěře v roce 2017 pro pobočné spolky Českomoravské myslivecké jednoty, z.s., v Chebu, Karlových 

Varech a Sokolově 

 

- ukládá odboru životního prostředí a zemědělství zveřejnit přehled schválených individuálních dotací na 

internetových stránkách Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 11.09.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Regina Martincová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

 
25. Výstavba výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje v Ostrově  

- informace o dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo k realizaci stavby  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 215/02/17 
 

- bere na vědomí informaci o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na akci „Výstavba výjezdové 

základny Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje v Ostrově“ mezi Zdravotnickou záchrannou 

službou Karlovarského kraje, příspěvkovou organizací a JURICA GROUP a.s., Boží Dar 176, 362 62 

Boží Dar, realizovanou dle § 222 odst. 5 a 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

Zodpovídá: MUDr. Roman Sýkora, Ph. D., ředitel Zdravotnické záchranné služby Karlovarského 

kraje, příspěvková organizace 

 

 

 



Usnesení ze 17. jednání RKK dne 21.02.2017 

 

21.02.2017  Strana 18 (celkem 25) 

 

26. Projekt „Inovace ve výuce“ Základní školy a mateřské školy při zdravotnických zařízeních 

Karlovy Vary, příspěvkové organizace  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 216/02/17 
 

- souhlasí se zařazením projektu „Inovace ve výuce“ Základní školy a mateřské školy při zdravotnických 

zařízeních Karlovy Vary, příspěvkové organizace, do Akčního plánu Programu rozvoje Karlovarského 

kraje 

 

- jmenuje Mgr. Janu Hynkovou, ředitelku Základní školy a mateřské školy při zdravotnických zařízeních 

Karlovy Vary, příspěvkové organizace, vedoucí projektu „Inovace ve výuce“ 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení jako žadatele o dotaci  

na projekt „Inovace ve výuce“ Základní školu a mateřskou školu při zdravotnických zařízeních Karlovy 

Vary, příspěvkovou organizaci 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení podání žádosti o dotaci  

na projekt „Inovace ve výuce“ 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení předpokládané výdaje 

projektu „Inovace ve výuce“ ve výši 590.370 Kč, kdy financování projektu je řešeno ze 100 %  

z prostředků Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 

 

- schvaluje zapracování případných změn v žádosti o dotaci (s výjimkou financování projektu) na základě 

připomínek Řídícího orgánu a složek implementační struktury Operačního programu Výzkum, vývoj  

a vzdělávání prostřednictvím Základní školy a mateřské školy při zdravotnických zařízeních Karlovy 

Vary, příspěvkové organizace 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy informovat příspěvkovou organizaci o tomto usnesení  

a zpracovat materiál pro jednání zastupitelstva kraje 

 

Termín kontroly: 09.05.2017 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
27. Projekt „Jazykové vzdělávání pracovníků SZŠ a VOŠ Cheb 2017“ Střední zdravotnické školy a 

vyšší odborné školy Cheb, příspěvkové organizace  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 217/02/17 
 

- bere na vědomí projektový záměr „Jazykové vzdělávání pracovníků SZŠ a VOŠ Cheb 2017“ Střední 

zdravotnické školy a vyšší odborné školy Cheb, příspěvkové organizace, v rámci výzvy programu 

Erasmus+ a konstatuje, že záměr je v souladu s koncepcí rozvoje Karlovarského kraje 

 

- jmenuje RNDr. Janu Kabelkovou, zástupkyni ředitele Střední zdravotnické školy a vyšší odborné školy 

Cheb, příspěvkové organizace, vedoucí projektu „Jazykové vzdělávání pracovníků SZŠ a VOŠ Cheb 

2017“ 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení jako žadatele o dotaci na 

projekt „Jazykové vzdělávání pracovníků SZŠ a VOŠ Cheb 2017“ Střední zdravotnickou školu a vyšší 

odbornou školu Cheb, příspěvkovou organizaci 

 



Usnesení ze 17. jednání RKK dne 21.02.2017 

 

21.02.2017  Strana 19 (celkem 25) 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení podání žádosti o dotaci  

na projekt „Jazykové vzdělávání pracovníků SZŠ a VOŠ Cheb 2017“ 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení předpokládané výdaje 

projektu „Jazykové vzdělávání pracovníků SZŠ a VOŠ Cheb 2017“ ve výši 688.500 Kč, kdy financování 

projektu je řešeno ze 100 % z prostředků programu Erasmus+ 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení poskytnutí návratné finanční 

výpomoci na předfinancování projektu ve výši 137.700 Kč (20 % z celkových výdajů projektu) a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy, dle návrhu za podmínky, že projektová žádost bude schválena 

 

- schvaluje zapracování případných změn v žádosti o dotaci (s výjimkou financování projektu) na základě 

připomínek Řídícího orgánu a složek implementační struktury programu Erasmus+ prostřednictvím 

Střední zdravotnické školy a vyšší odborné školy Cheb, příspěvkové organizace 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy informovat o tomto usnesení příspěvkovou organizaci  

a zpracovat materiál pro jednání zastupitelstva kraje 

 

Termín kontroly: 09.05.2017 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
28. Projekt „Keramka se učí v Evropě“ Střední uměleckoprůmyslové školy Karlovy Vary, 

příspěvkové organizace  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 218/02/17 
 

- bere na vědomí projektový záměr „Keramka se učí v Evropě“ Střední uměleckoprůmyslové školy 

Karlovy Vary, příspěvkové organizace, v rámci výzvy programu Erasmus+ a konstatuje, že záměr  

je v souladu s koncepcí rozvoje Karlovarského kraje 

 

- jmenuje Ing. Bc. Markétu Šlechtovou, MPA, ředitelku Střední uměleckoprůmyslové školy Karlovy 

Vary, příspěvkové organizace, vedoucí projektu „Keramka se učí v Evropě“ 

 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí jako žadatele  

o dotaci na projekt „Keramka se učí v Evropě“ Střední uměleckoprůmyslovou školu Karlovy Vary, 

příspěvkovou organizaci 

 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí podání žádosti  

o dotaci na projekt „Keramka se učí v Evropě“ 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení předpokládané výdaje 

projektu „Keramka se učí v Evropě“ ve výši 479.763 Kč, kdy financování projektu je řešeno ze 100 %  

z prostředků programu Erasmus+ 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy informovat příspěvkovou organizaci o tomto usnesení  

a zpracovat materiál pro jednání zastupitelstva kraje 

 

Termín kontroly: 09.05.2017 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 



Usnesení ze 17. jednání RKK dne 21.02.2017 

 

21.02.2017  Strana 20 (celkem 25) 

 

 
29. Výroční zpráva o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v Karlovarském kraji za školní  

rok 2015/2016 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 219/02/17 
 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí Výroční zprávu  

o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v Karlovarském kraji za školní rok 2015/2016, dle návrhu 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy připravit materiál pro jednání zastupitelstva kraje 

 

Termín kontroly: 09.05.2017 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
30. Stipendia pro žáky středních škol zřizovaných Karlovarským krajem za 1. pololetí  

školního roku 2016/2017  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 220/02/17 
 

- schvaluje poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Karlovarského kraje formou navýšení provozního 

příspěvku příspěvkovým organizacím vykonávajícím činnost středních škol zřizovaných Karlovarským 

krajem na výplatu stipendií žákům vzdělávajícím se ve vybraných oborech vzdělání v těchto středních 

školách v celkové výši 1.539.500 Kč, dle návrhu 

 

- schvaluje  

Rozpočtovou změnu č. 64/2017  

- přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 1.539.500 Kč v rámci rozpočtu Odboru školství, mládeže  

a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny jako neinvestiční 

příspěvek pro příspěvkové organizace Karlovarského kraje na úhradu stipendií za 1. pololetí školního roku 

2016/2017 pro žáky vzdělávající se ve vybraných oborech vzdělání ve středních školách zřizovaných 

Karlovarským krajem (rozpis na jednotlivé subjekty je uveden v příloze důvodové zprávy). 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy realizovat veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 20.03.2017 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
31. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí vysokoškolského stipendia ze Stipendijního programu 

Karlovarského kraje  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 221/02/17 
 

- schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí vysokoškolského stipendia ze Stipendijního 

programu Karlovarského kraje mezi Karlovarským krajem a příjemcem stipendia  

Mgr. Michalem Holanem, dle návrhu 

 

 



Usnesení ze 17. jednání RKK dne 21.02.2017 

 

21.02.2017  Strana 21 (celkem 25) 

 

- pověřuje Ing. Jaroslava Bradáče, člena Rady Karlovarského kraje, podpisem Dodatku č. 1  

k veřejnoprávní smlouvě 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy realizovat veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 22.05.2017 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
32. Změna stanov společnosti Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 222/02/17 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení změnu stanov společnosti 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s., se sídlem Otovice, Na Vlečce 177, PSČ 360 01, IČO 26402068, 

dle návrhu 

 

Termín kontroly: 06.11.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Martin Leichter, MBA, předseda představenstva 

Ing. Jan Lichtneger, místopředseda představenstva 

Ing. Pavel Raška, člen představenstva 

 

 
33. Alokace finančních prostředků Fondu Budoucnosti a Fondu Krizový účet  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 223/02/17 
 

- bere na vědomí nabídku PPF banky 

 

- schvaluje alokaci finančních prostředků Fondu budoucnosti a Fondu krizový účet do PPF banky 

 

- pověřuje vedoucí finančního odboru zřízením bankovních účtů Fondu budoucnosti a Fondu krizový účet 

u PPF banky a administrací převodu finančních prostředků těchto fondů z ČSOB a Raiffeisenbank  

do PPF banky 

 

Termín kontroly: 09.05.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 

 
34. Postup ve věci obrany proti pokutě udělené Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže  

za veřejnou zakázku realizovanou v rámci projektu Modernizace a vybavení přístrojového vybavení 

Pavilonu akutní medicíny a centrálního vstupu KKN, reg. č. CZ.1.09/1.3.00/69.01137 - informace  

o vyřízení námitky proti nepřijetí rozkladu proti rozhodnutí o udělení pokuty 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 224/02/17 
 

 

 



Usnesení ze 17. jednání RKK dne 21.02.2017 

 

21.02.2017  Strana 22 (celkem 25) 

 

- bere na vědomí informaci o usnesení Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, podle kterého  

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže vyhodnotil Námitku proti sdělení o přípisu  

č. j. ÚOHS-S0625/2016/VZ-00843/2017/541/JCh dílem jako žádost, kterou následně posoudil jako zjevně 

právně nepřípustnou a řízení zastavil a dílem jako stížnost, kterou postoupil k vyřízení příslušným osobám 

 

- bere na vědomí informaci o přípravě rozkladu, kterým se Karlovarská krajská nemocnice a.s.,  

bude bránit proti usnesení o zastavení řízení o žádosti 

 

- bere na vědomí informaci o přípravě žaloby na ochranu před nezákonným zásahem správního orgánu, 

kterou se Karlovarská krajská nemocnice a.s., bude bránit proti nepřijetí rozkladu Úřadem pro ochranu 

hospodářské soutěže, o kterém byla Karlovarská krajská nemonice a.s., informována sdělením k přípisu  

ze dne 9.1.2017 

 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

MUDr. Josef März, generální ředitel a předseda představenstva Karlovarské krajské 

nemocnice a.s. 

 

 
35. Postup ve věci obrany proti pokutám uděleným Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže  

za veřejné zakázky realizované v rámci projektu Zdravotnické přístroje KKN,  

reg. č. CZ.1.09/1.3.00/87.01387 - informace o vyřízení námitek proti nepřijetí rozkladů  

proti rozhodnutím o udělení pokut 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 225/02/17 
 

- bere na vědomí informaci o třech usneseních Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, podle kterých 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže vyhodnotil Námitku proti sdělení o přípisu  

č. j. ÚOHS-S0635/2016/VZ-01083/2017/551/OPa, Námitku proti sdělení o přípisu  

č. j. ÚOHS-S0631/2016/VZ-01120/2017/553/JDI a Námitku proti sdělení o přípisu  

č. j. ÚOHS-S0638/2016/VZ-01091/2017/551/SBe jako žádosti, které následně posoudil jako zjevně  

právně nepřípustné a řízení zastavil a dále je vyhodnotil jako stížnosti, které postoupil k vyřízení 

příslušným oprávněným osobám 

 

- bere na vědomí informaci o přípravě rozkladů, kterými se Karlovarská krajská nemocnice a.s., bude 

bránit proti usnesením o zastavení řízení o žádostech 

 

- bere na vědomí informaci o přípravě žalob na ochranu před nezákonným zásahem správního orgánu, 

kterou se Karlovarská krajská nemocnice a.s., bude bránit proti nepřijetí rozkladů Úřadem pro ochranu 

hospodářské soutěže, o kterých byla Karlovarská krajská nemocnice a.s., informována sděleními k přípisu 

ze dne 12.1.2017 

 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

MUDr. Josef März, generální ředitel a předseda představenstva Karlovarské krajské 

nemocnice a.s. 

 

 
36. Schválení výsledku hodnocení nabídek na veřejnou zakázku: Nákup vnitřního vybavení 

oddělení domov se zvláštním režimem a jídelny Domova pro seniory „SKALKA“ v Chebu, 

příspěvková organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 226/02/17 
 



Usnesení ze 17. jednání RKK dne 21.02.2017 

 

21.02.2017  Strana 23 (celkem 25) 

 

- schvaluje výsledek hodnocení nabídek na veřejnou zakázku „Nákup vnitřního vybavení oddělení domov 

se zvláštním režimem a jídelny Domova pro seniory „SKALKA“ v Chebu, příspěvková organizace  

- část 1 – pokoje klientů - jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka účastníka Linet spol. s r.o.,  

se sídlem Želevčice 5, 274 01 Slaný, IČO 00507814, nabídková cena 703.762,-- Kč bez DPH 

 - část 2 – tablet pro transport stravy s příslušenstvím - jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka 

účastníka HOSPIMED, spol. s r.o., se sídlem Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3, IČO 00676853, 

nabídková cena 378.453,-- Kč bez DPH 

- část 3 – ostatní místnosti DZR - jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka účastníka QUERCUS 

NÁBYTEK, s.r.o., se sídlem Pasecká 2374, 760 01 Zlín, IČO 47917601, nabídková cena 324.404,-- Kč 

bez DPH 

- část 4 – elektronika pro klienty a zaměstnance oddělení DZR – jako nejvýhodnější byla vyhodnocena 

nabídka účastníka HOSPIMED, spol. s r.o., se sídlem Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3, IČO 00676853, 

nabídková cena 162.421,-- Kč bez DPH 

- část 5 – nábytek do jídelny - jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka účastníka QUERCUS 

NÁBYTEK, s.r.o., se sídlem Pasecká 2374, 760 01 Zlín, IČO 47917601, nabídková cena 888.718,-- Kč 

bez DPH 

- část 6 – vybavení centrální koupelny - jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka účastníka 

ArjoHuntleigh s.r.o., se sídlem Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4, IČO 46962549, nabídková cena 

509.036,-- Kč bez DPH 

 

- schvaluje 

- uzavření Kupní smlouvy na dodávku zboží s názvem „pokoje klientů“ mezi Karlovarským krajem  

a účastníkem soutěže Linet spol. s r.o., se sídlem Želevčice 5, 274 01 Slaný, IČO 00507814, nabídková 

cena 703.762,-- Kč bez DPH 

- uzavření Kupní smlouvy na dodávku zboží s názvem „tablet pro transport stravy s příslušenstvím“ mezi 

Karlovarským Krajem a účastníkem HOSPIMED, spol. s r.o., se sídlem Malešická 2251/51,  

130 00 Praha 3, IČO 00676853, nabídková cena 378.453,-- Kč bez DPH 

- uzavření Kupní smlouvy na dodávku zboží s názvem „ostatní místnosti DZR“ mezi Karlovarským 

krajem a účastníkem QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o., se sídlem Pasecká 2374, 760 01 Zlín, IČO 47917601, 

nabídková cena 324.404,-- Kč bez DPH 

- uzavření Kupní smlouvy na dodávku zboží s názvem „elektronika pro klienty a zaměstnance oddělení 

DZR“ mezi Karlovarským krajem a účastníkem HOSPIMED, spol. s r.o., se sídlem Malešická 2251/51, 

130 00 Praha 3, IČO 00676853, nabídková cena 162.421,-- Kč bez DPH 

- uzavření Kupní smlouvy na dodávku zboží s názvem „nábytek do jídelny“ mezi Karlovarským krajem  

a účastníkem QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o., se sídlem Pasecká 2374, 760 01 Zlín, IČO 47917601, 

nabídková cena 888.718,-- Kč bez DPH 

- uzavření Kupní smlouvy na dodávku zboží s názvem „vybavení centrální koupelny“ mezi Karlovarským 

krajem a účastníkem ArjoHuntleigh s.r.o., se sídlem Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4, IČO 46962549, 

nabídková cena 509.036,-- Kč bez DPH  

po prokázání splnění kvalifikace vybraných účastníků v požadovaném rozsahu 

 

- pověřuje Mgr. Petra Kubise, náměstka hejtmanky, podpisem  

- kupní smlouvy na dodávku zboží s názvem „pokoje klientů“ 

- kupní smlouvy na dodávku zboží s názvem „tablet pro transport stravy s příslušenstvím“ 

- kupní smlouvy na dodávku zboží s názvem „ostatní místnosti DZR“  

- kupní smlouvy na dodávku zboží s názvem „elektronika pro klienty a zaměstnance oddělení DZR“ 

- kupní smlouvy na dodávku zboží s názvem „nábytek do jídelny“ 

- kupní smlouvy na dodávku zboží s názvem „vybavení centrální koupelny“, dle návrhu, po marném 

uplynutí lhůt k podání námitek podle § 242 ZZVZ 

 

- pověřuje Mgr. Petra Kubise, náměstka hejtmanky, podpisem Oznámení o výběru dodavatele všem 

účastníkům zadávacího řízení „Nákup vnitřního vybavení oddělení domov se zvláštním režimem a jídelny 

Domova pro seniory „SKALKA“ v Chebu, příspěvková organizace“, po prokázání splnění kvalifikace 

vybraných účastníků v požadovaném rozsahu 

 



Usnesení ze 17. jednání RKK dne 21.02.2017 

 

21.02.2017  Strana 24 (celkem 25) 

 

Termín kontroly: 07.08.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Petr Uhříček, ředitel Agentury projektového a dotačního managementu Karlovarského 

kraje, příspěvková organizace 

 

 
37. Smlouva o nájmu dopravního prostředku 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 227/02/17 
 

- souhlasí s výjimkou z pravidel Rady Karlovarského kraje č. 03/2016 "Pravidla pro zadávání veřejných 

zakázek Karlovarským krajem a jeho příspěvkovými organizacemi" pro uzavření smlouvy o nájmu 

dopravního prostředku mezi Údržbou silnic Karlovarského kraje, a.s., a Karlovarským krajem 

 

- schvaluje smlouvu o nájmu dopravního prostředku mezi Údržbou silnic Karlovarského kraje, a.s.,  

a Karlovarským krajem na období od 1.3.2017 do 28.2.2018, dle předloženého návrhu 

 

- pověřuje vedoucího odboru kancelář ředitelky úřadu, Mgr. Daniela Tovtha, podpisem smlouvy o nájmu 

dopravního prostředku 

 

- schvaluje 

Rozpočtovou změnu č. 87/2017 

- přesun rozpočtových prostředků z Odboru finančního Krajského úřadu Karlovarského kraje, z rezervy  

na nepředvídatelné výdaje, do rozpočtu Odboru kancelář ředitelky úřadu Karlovarského kraje  

ve výši ± 189.600 Kč. Jedná se o krytí výdajů plynoucích ze smlouvy o nájmu dopravního prostředku 

mezi Údržbou silnic Karlovarského kraje, a.s., a Karlovarských krajem. 

 

Zodpovídá: Mgr. Daniel Tovth, vedoucí odboru kancelář ředitelky úřadu 

 

 
38. Změna usnesení č. RK 1363/11/16 z 25. 11. 2016 o pověření hejtmanky Karlovarského kraje 

kontrolou krajem zadávaných objednávek, smluv a z nich vyplývajících faktur 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 228/02/17 
 

- mění usnesení č. RK 1363/11/16 ze dne 25.11.2016, kterým byla uložena všem vedoucím odborů  

a ředitelce Krajského úřadu Karlovarského kraje povinnost předkládat všechny objednávky a smlouvy  

s finančním plněním a všechny faktury hejtmance Karlovarského kraje ke kontrole potvrzené jejím 

zkráceným podpisem, a to objednávky před jejich odesláním, smlouvy před jejich uzavřením a všechny 

faktury před jejich proplacením tak, že: 

 

- ukládá všem vedoucím odborů a ředitelce Krajského úřadu Karlovarského kraje povinnost předkládat 

hejtmance Karlovarského kraje ke kontrole potvrzené jejím zkráceným podpisem objednávky před jejich 

odesláním a smlouvy před jejich uzavřením v případě, že podklad pro jejich uzavření nebyl projednán 

současnými orgány Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 19.06.2017 
 

Zodpovídá: Vedoucí odborů krajského úřadu,  

Mgr. Martina Vránová, ředitelka Krajského úřadu Karlovarského kraje 

 

 



Usnesení ze 17. jednání RKK dne 21.02.2017 

 

21.02.2017  Strana 25 (celkem 25) 

 

39. "Stanovení dobývacího prostoru Horní Slavkov a následná hornická činnost na ložisku Horní 

Slavkov - odkaliště" - projednání posudku 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 229/02/17 
 

- ukládá radnímu pro životní prostředí souhlasit s posudkem záměru "Stanovení dobývacího prostoru 

Horní Slavkov a následná hornická činnost na ložisku Horní Slavkov - odkaliště" pouze za podmínky,  

že doprava z areálu bude řešena dle varianty "B" 

 

Zodpovídá: Ing. Regina Martincová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 


